

EKG, Industrivej 2, Give ApS

Industrivej 2, 7323 Give

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 28 30 42 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Esther Gudnason
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

EKG, Industrivej 2, Give ApS
Industrivej 2
7323 Give

CVR-nr.: 28 30 42 50

Stiftet: 17. december 2004

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
17. regnskabsår

Direktion

Esther Gudnason, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.506 kr. mod -55.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.886 kr. mod 322.616 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-24.506	-55.852
Andre finansielle indtægter	145.341	410.465
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.571</u>	<u>-405</u>
Resultat før skat	119.264	354.208
Skat af årets resultat	<u>-26.378</u>	<u>-31.592</u>
Årets resultat	<u>92.886</u>	<u>322.616</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-207.114</u>	<u>-77.384</u>
Disponeret i alt	<u>92.886</u>	<u>322.616</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.000	270.000
Materielle anlægsaktiver i alt	270.000	270.000
Anlægsaktiver i alt	270.000	270.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	386.940	365.038
Tilgodehavender i alt	386.940	365.038
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.338.262	6.743.715
Værdipapirer i alt	6.338.262	6.743.715
Likvide beholdninger	127.959	54.818
Omsætningsaktiver i alt	6.853.161	7.163.571
Aktiver i alt	7.123.161	7.433.571

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.599.827	6.806.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>7.099.827</u>	<u>7.406.941</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	12.500
Selskabsskat	7.834	14.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.334</u>	<u>26.630</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.334</u>	<u>26.630</u>
Passiver i alt	<u>7.123.161</u>	<u>7.433.571</u>